Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Gazzane 24 09 23 Over MX2 - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#538 CIANNAVEIR. " &' Po.4-#972 GAVANIP. (et e Po.7-#46DONGHII.  , Tes'gh% Po.10-#73TAVASCIS.  ,Dcs ey
1 1:47.953 +00.354  10:58:23.531 1 1:53.419 +02.079  10:58:29.367 1 1:53.716 +00.743  10:58:29.237 1 1:58.925 +04.272  10:58:35.797
2 1:49.182 +01.583  11:00:12.979 2 1:51.423 +00.083  11:00:21.109 2 1:54.681 +01.708  11:00:23.918 2 1:54.683 +00.030  11:00:30.480
3 1:50.591 +02.992  11:02:03.570 3 1:52.120 +00.780  11:02:13.511 3 1:53.524 +00.551  11:02:17.442 E 1:54.653 — 11:02:25.133
4 1:48.109  +00510  11:03:51.984 4  1:51.484  +00.144  11:04:05.283 4  1:54377  +01.404  11:04:11.819 4  1:55.382  +00729  11:04:20.515
5 e 11:05:39.876 5 1:51.982 +00.642  11:05:57.538 5 1:53.396 +00.423  11:06:05.215 5 1:54.715 +00.062  11:06:15.230
6 1:49.004  +0L405  11:07:28.880 6 1:52.333 +00.993  11:07:50.149 6 e 11:07:58.188 6 1:55.469  +00.816  11:08:10.699
7 1:50.240 +02.641  11:09:19.120 7 1:53.322 +01.982  11:09:43.745 7 1:53.430 +00.457  11:09:51.618 7  1:55.096 +00.443  11:10:06.089
8  1:50.782 +03.183  11:11:10.196 8  1:52.298 +00.958  11:11:36.320 8  1:53.421 +00.448  11:11:45.039 8  1:54.919 +00.266  11:12:01.284
9  1:50.084  +02485  11:13:00.552 9 1:52.372  +01.032  11:13:28.966 9 1:53.956  +00.983  11:13:38.995 9  1:55509  +00.856  11:13:56.793
10 1:50.704 +03.105  11:14:51.532 10 1:52.483 +01.143  11:15:21.449 10 1:53.957 +00.984  11:15:32.952 10 1:57.128 +02.475  11:15:53.921
11 1:52.149  +04550  11:16:43.681 Ll 1:51.340 — 11:17:12.789 11  1:54.094  +0L121  11:17:27.046 11 1:57.048  +02395  11:17:50.969
Po.2-#855CARPANIG.  , Jizs 130 Po.5-#36 ROTAP. PR Po. 8 - # 32 SANTANGELO 1. , 'c; 505 Po.11-#877 PISTONID. , Jiesbee
1  1:56.580  +08.443  10:58:32.646 1 1:56.220  +04.436  10:58:31.829 1  1:58.080  +06.681  10:58:34.260 1 1:57.541  +02.773  10:58:33.542
2 1:50.701 +02.564  11:00:23.347 2 1:52.612 +00.828  11:00:24.441 2 e 11:00:25.659 2 1:54.821 +00.053  11:00:28.363
3 e 11:02:11.484 3 1:53.284  +0L500  11:02:17.725 3 1:52.739  +01340  11:02:18.398 3 1:55.183 +00.415  11:02:23.546
4 1:48.877 +00.740  11:04:00.361 4 1:51.791 +00.007  11:04:09.516 4 1:54.019 +02.620  11:04:12.417 B 1:54.763— 11:04:18.314
5 1:48.859 +00.722  11:05:49.220 5 1:52.516 +00.732  11:06:02.032 5 1:53.395 +02.996  11:06:05.812 5 1:55.654 +00.886  11:06:13.968
6  1:49.813 +01.676  11:07:39.033 [ 1:51.73, — 11:07:53.816 6 1:56.154 +04.755  11:08:01.966 6  1:55.447 +00.679  11:08:09.415
7 1:52.594 +04.457  11:09:31.627 7 1:52.102 +00.318  11:09:45.918 7  1:53.843 +02.444  11:09:55.809 7 1:56.013 +01.245  11:10:05.428
8  1:51.393  +03256  11:11:23.020 8 1:52.197  +00.413  11:11:38.115 8  1:54.763  +03364  11:11:50.572 8 1:56.510  +0lL742  11:12:01.938
9 1:51.615 +03.478  11:13:14.635 9 1:51.976 400192  11:13:30.091 9  1:52.709 +01.310  11:13:43.281 9 1:58.782 +04.014  11:14:00.720
10 1:53.303 +05.166  11:15:07.938 10  1:52.496 +00.712  11:15:22.587 10 1:53.071 +01.672  11:15:36.352 10 1:57.644 +02.876  11:15:58.364
11 1:53.070 +04.933  11:17:01.008 11 1:51.929 +00.145  11:17:14.516 11 1:52.944 +01.545  11:17:29.296 11 1:57.944 +03.176  11:17:56.308
Po. 3 - #9 CICERI M. PG Po. 6 - # 432 SAGLIMBENI IV,, 10| gor Po.9-#822 MASINIM.  , Je1 0y Po.12-#187ZANOLIA. it
1 e 10:58:26.558 1 1:53.857 +01.961  10:58:30.516 1 1:55.310 +03.546  10:58:31.427 1 2:00.816 +05.589  10:58:37.575
2 1:52.578 +01.989 11:00:19.136 AN 1:51.8960 11:00:22.412 2 1:52.479 +00.715 11:00:23.906 2 1:55.598 +00.371 11:00:33.173
3 1:51.568  +00979  11:02:10.704 3 1:52.779  +00.883  11:02:15.191 3 e 11:02:15.670 3 1:56.888  +0L661  11:02:30.061
4 1:50.791 +00.202  11:04:01.495 4 1:52.006 +00.110  11:04:07.197 4 1:52.585 +00.821  11:04:08.255 4 1:56.598 +01371  11:04:26.659
5 1:52.744  +02155  11:05:54.239 5 1:53.359  +01463  11:06:00.556 5 1:54.498  +02734  11:06:02.753 5 1:56.211  +00.984  11:06:22.870
6 1:52.561 +01.972  11:07:46.800 6 1:52.146 +00.250  11:07:52.702 6 1:54.711 +02.947  11:07:57.464 6  1:56.040 +00.813  11:08:18.910
7  1:53.658 +03.069  11:09:40.458 7  1:53.560 +01.664  11:09:46.262 7 1:53.800 +02.036  11:09:51.264 7 1:56.730 +01.503  11:10:15.640
8  1:52.792 +02.203  11:11:33.250 8 1:54.311 +02.415  11:11:40.573 8  1:55.806 +04.042  11:11:47.070 8 1:56.253 +01.026  11:12:11.893
9  1:53.481 +02.892  11:13:26.731 9 1:54.586 +02.690  11:13:35.159 9 1:54.618 +02.854  11:13:41.688 9 1:56.084 +00.857  11:14:07.977
10 1:52.545  +01.956  11:15:19.276 10 1:55.431  +03535  11:15:30.590 10 1:54.202  +02.438  11:15:35.890 OGN 1:55.22 7 — 11:16:03.204
11 1:52.178 +01.589  11:17:11.454 11  1:53.513 +01617  11:17:24.103 11 1:55.856 +04.092  11:17:31.746 11 1:56.469 +01.242  11:17:59.673
Fastest lap: 1:47.599

© MGMTiming Gazzane, domenica 24 settembre 2023 1/2



Comitato

Campionato Regionale

IES %gg?é?a Motocross 2023
Gazzane 24 09 23 Over MX2 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13-#915TONONIL. T, e0% Po.16-#62 MEROLIR. . J'to0s 3 2:04.157  +0L516  11:02:52921 6 2112338  +03377  11:09:39.686
1 1:58.192  +03683  10:58:34.656 1 2:03.431  +04.223  10:58:40.235 4 2:03.992  +01.351  11:04:56.913 7 2:14.977  +06016  11:11:54.663
2 11:00:29.165 2 - 11:00:39.443 5 2:04.828 +02.187  11:07:01.741 8 2:10.482 +01521  11:14:05.145
3 1:55.407 +00.898  11:02:24.572 3 2:00.122 +00.914  11:02:39.565 6  2:05.232 +02.591  11:09:06.973 9 11:16:14.106
4 1:54.728 +00.219  11:04:19.300 4 2:00.009 +00.801  11:04:39.574 7 2:05.872 +03.231  11:11:12.845 10 2:09.603 +00.642  11:18:23.709
5 1:55019  +00510  11:06:14.319 5 1:59.992  +00784  11:06:39.566 8 2:04791  +02150  11317.636 Po.23 - #747 COLOMBOP. , 517 5ee
6 1:55.923  +01414  11:08:10.242 6 2:01.978  +02770  11:08:41.544 9 2:06.682  +04041 111524318 . P 1058:55 358
7 2:13.992 +19.483  11:10:24.234 7 2:02.292 +03.084  11:10:43.836 10 2:09.064 +06.423  11:17:33.382 ) 218476 01210 110116166
8 1:56.173  +01664  11:12:20.407 8 2:02.659  +03.451  11:12:46.495 Po.20-#113ZANGAR. g'f(f):”l"éos 3 200723 +034s7 110335219
9 157833 +03324 1148240 9 2:02.100  +02892 111448595 1 208671  +04486 105845881 4 2:29778  +12512  11:06:04.997
10 1:56.606  +02097  dide:asio 10 2:05.132  +03924 111633727 2 2:04581  +00.3%  11:00:50.462 5 2:28560  +11.294  11:08:33.557
11 2:02997  +08488  11:18:17.843 Po.17-#255 MICHELIA. , Ji270e s Oy 11:02:54.647 6 2:27113  +09847 111100670
Po.14-# 319 PEDRETTIE. _ 154400 1 2:03.658  +04383  10:5841035 4 2:04415  +00230  11:04:59.062 7 2:33.768  +16502  11:13:34.438
1 2:00.625 +02.225  10:58:36.921 I 1:59.269 E—— 11:00:40.304 5 2:04.664 +00479  11:07:03.726 8  2:41.956 +24.690  11:16:16.394
2 1:58.612  +00212  11:00:35.533 3 2:02.323  +03.054  11:02:42.627 6 2:04.819  +00634  11:09:08.545 9  2:30.402  +13.136  11:18:46.7%
3 1:59.784  +01384  11:02:35317 4  2:00.977  +01708  11:04:43.604 7 205350  +01165  11:11:13.895
4 1:59.252 +00.852  11:04:34.569 5  2:02.504 +03.235  11:06:46.108 8  2:06.249 +02.064  11:13:20.144
5 1:58.899  +00499  11:06:33.468 6 2:01.474  +02205  11:08:47.582 9 2:08.164  *+03979  11:15:28.308
6 1:59.065  +00.665  11:08:32.533 7 2:02.648  +03379  11:10:50.230 10 2:10.916  +06731  11:17:39.224
7 1:58.527  +00.127  11:10:31.060 8 2:02.870  +03.601  11:12:53.100 Po.21-#71BONARDIC. [1”;;”1301
8  1:59.647 +01.247  11:12:30.707 9  2:06.941 +07.672  11:15:00.041 1 3:10.666 +1:14475  10:59:48.241
9 2:01.100 +02.700  11:14:31.807 10 2:08.511 +09.242  11:17:08.552 2 11:01:44.432
Bl 1:58.400 11:16:30207 Po.18-#2 FRANCHINS. . 500715% 3 1:58750  +02559  11:0343379
11 2:00.555 +02.155 11:18:30.762 1 2:04.860 04722 10:58:41.929 4 2:02.062 +05.871 11:05:45.441
Po.15-#58 VITELLIM. s ar0 0013 1100442067 5 2:02.149  +05958  1107:47.590
1 2:01.402  +03.832  10:58:38.349 3 2:01.659  +01521  11:02:43.726 6 2:01.933  +05742  11:09:49.523
PR 1:57.570 11:00:36.154 4  2:02.303  +02.165  11:04:46.029 7 2:02.123  +05932  1111:51646
3 1:59.811  +02241  11:02:35.965 5  2:03.565  +03.427  11:06:49.594 8 1:58.750  +02.559  11:13:50.396
4 1:59.952  +02382  11:04:35.917 6 2:04.873  +04735  11:08:54.467 9 2:00.137  +03946  11:15:50.533
5 1:58.648  +0L078  11:06:34.565 7 2:09.818  +09.680  11:11:04.285 10 2:01.385  +05194  11:17:51.918
6 158663  +0L0S3  11:08:33.228 8 2:07.034  +068% 111311599 Po. 22 - # 375 MONTELEONI, 5 64 061
7 2:04.035 +06.465  11:10:37.263 9  2:08.603 +08.465  11:15:20.496 1 2:10.619 401658  10:58:47.104
8  1:58.265 +00.695  11:12:35.528 10 2:07.863 +07.725  11:17:28.359 2 2:10.700 +01.739  11:00:57.804
9 1:58.643 +01.073  11:14:34.171 Po. 19 - # 333 OSIO V. . glf(f);rénrl 3 2:09.075 400114 11:03:06.879
10 200235 w02eeh  eRed0e 1 2:08.667  +06026  10:58:46.123 4 2:10593  +01632  11:05:17.472
11 2:02.789 +05.219 11:18:37.195 2 [7oped 11:00:48.764 5 2.09.876 +00.915 11:07:27.348
Fastest lap: 1:47.599
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